АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля 2025                                                                                                      № 542

О внесении изменений в постановление

администрации города Сосновоборска от

03.12.2024 №1754 «О создании

Молодежного Совета при Главе города

Сосновоборска»

В соответствии с пп.34 п.1 ст.16 Федеральным законом от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 9 Закона Красноярского края от 08.12.2006 №20-5445 «О

государственной молодежной политике Красноярского края», в целях обеспечения

эффективного взаимодействия органов местного самоуправления города

Сосновоборска Красноярского края с представителями молодежи в рамках

реализации государственной молодёжной политики на территории города

Сосновоборска руководствуясь ст. 24, 26, 38 Устава города Сосновоборска

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от

03.12.2024 №1754 «О создании Молодёжного Совета при Главе города

Сосновоборска» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 «Перечень возможных должностей Молодежного

Совета при Главе города Сосновоборска» изложить в новой редакции, согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2. В приложение №4 «Комиссия по отбору кандидатов в состав

Молодежного Совета» включить члена комиссии Кривову Елену Витальевну,

специалиста по работе с молодежью МАУ «Молодежный центр» г.Сосновоборска.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города по социальным вопросам (О.В. Корскова).

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в

городской газете «Рабочий».

Глава города Сосновоборска                                                            А.С. Кудрявцев

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Сосновоборска

от 29.04.2025 № 542

Перечень возможных должностей

Молодежного Совета при Главе города Сосновоборска

1. Председатель Молодежного Совета при Главе города Сосновоборска;

2. Заместитель председателя Молодежного Совета при Главе города

Сосновоборска по общим вопросам;

3. Заместитель председателя Молодежного Совета при Главе города

Сосновоборска по экономике и финансам;

4. Заместитель председателя Молодежного Совета при Главе города

Сосновоборска по вопросам социальной сферы;

5. Помощник председателя Молодежного Совета при Главе города

Сосновоборска;

6. Руководитель пресс-службы Молодежного Совета при Главе города

Сосновоборска;

7. Член Молодежного Совета при Главе города Сосновоборска.

8. Член пресс-службы Молодежного Совета при Главе города

Сосновоборска.